
Přehled trubic
Standardní trubice

Standardní trubice (tloušťka stěny 1,6 mm)
Vnitřní 

průměr (mm)

0,8 4,0 MF0001 MF0009 MF0291 MF0044 MF0017 MF0048

MF0049

MF0051

MF0322

MF0052

MF0053

MF0357

MF0358 MF1022

MF1023

MF1024

MF1025

MF0359

MF0360

MF0361

MF0385

MF0386

MF0035

MF0037

MF0045

MF0046

MF0047

SC0580B

SC0581B

SC0582B

SC0584B

SC0587B

SC0387B

SC0697B

SC0590B

MF0010 MF0002 SC0830

MF0004 SC0831

MF0003 SC0832

MF0005 SC0833

MF0006 SC0834

SC0835

SC1006

MF0012

MF0011

MF0013

MF0014

MF0028 SC0389

SC0390

SC0391

SC0392

SC0394

SC0691

MF0030

SC0462

SC0379

MF0031

MF0032

SC0383

SC0384

15 m 15 m 15 m 15 m 15 m 15 m7,5 m 7,5 m 7,5 m 7,5 m

1,6 4,8

2,4 5,6

3,2 6,4

4,0 7,2

4,8 8,0

6,4 9,6

8,0 11,2

9,5 12,7

11,1 14,3

Množství v balení

Vnější průměr 
průměr (mm)

Tygon 
Standard Tygon LFL PharMed 

Ismaprene
Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 
2001

Silicone 
Peroxide

Noprene 
A-60-G

Noprene 
Chemical Viton®

Tygon 
Sl 3350 

Platinum

Standardní trubice (tloušťka stěny 3,2 mm)
Vnitřní 

průměr (mm)

4,8 11,2 SC0694

MF0323

MF0055

SC0364

SC0365

SC1026SC0366

SC0698

MF0314

MF0041

MF0315

SC0586B

SC0588B

SC0589B

SC0532B

MF0015

MF0008

SC0725 SC0845

SC0846

MF0016

MF0034

SC0696

SC0380 SC0393

SC0395

SC0396

SC0535

SC0381

SC0534

SC0382

MF0695

15 m 15 m 15 m 15 m 15 m 15 m7,5 m 7,5 m 7,5 m 7,5 m

6,4 12,8

8,0 14,4

9,5 15,9

11,1 17,5

12,7 19,1

15,9 22,3

Množství v balení

Vnější průměr 
průměr (mm)

Tygon 
Standard Tygon LFL PharMed 

Ismaprene
Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 
2001

Silicone 
Peroxide

Noprene 
A-60-G

Noprene 
Chemical Viton®

Tygon 
Sl 3350 

Platinum

Standardní trubice (tloušťka stěny 2,4 mm)
Vnitřní 

průměr (mm)

4,8 9,6 MF0029 MF0448 MF0583B MF0288 MF0362 MF0050

MF0054MF0363

MF0511

MF0512

MF0040SC0585B

SC0516B

SC0517B

SC0518B

SC0519B

SC0515B

MF0007

MF0476

MF0033

SC0502

MF0503

SC0504

SC0505

MF0506

15 m 15 m 15 m 15 m7,5 m 7,5 m 7,5 m

6,4 11,2

8,0 12,8

9,5 14,3

11,1 15,9

12,7 17,5

15,9 20,7

Množství v balení

Vnější průměr 
průměr (mm)

Tygon 
Standard Tygon LFL PharMed 

Ismaprene
Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 
2001

Silicone 
Peroxide

Noprene 
A-60-G

Noprene 
Chemical Viton®

Tygon 
Sl 3350 

Platinum

Standardní trubice (tloušťka stěny 4,0 mm)
Vnitřní 

průměr (mm)

25,4 33,4 MF0354

7,5 mMnožství v balení

Vnější průměr 
průměr (mm)

Tygon 
Standard Tygon LFL PharMed 

Ismaprene
Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 
2001

Silicone 
Peroxide

Noprene 
A-60-G

Noprene 
Chemical Viton®

Tygon 
Sl 3350 

Platinum



Standardní trubice

ISMATEC trubice se 2 stopery s barevním značením

Standardní trubice (tloušťka stěny 6,0 mm)
Vnitřní 

průměr (mm)

19,0 31,0 MF0353

7,5 m 3 mMnožství v balení

Vnější průměr 
průměr (mm)

Tygon 
Standard Tygon LFL PharMed 

Ismaprene
Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 
2001

Silicone 
Peroxide

Noprene 
A-60-G

Noprene 
Chemical Viton®

Tygon 
Sl 3350 

Platinum

MF0357

Trubice se 2 stopery s barevným značením
Vnitřní 

průměr (mm)

0,13

0,51

1,09

1,52

2,20

SC0188

SC0005

SC0012

SC0017

SC0132

SC0133

SC0134

SC0135

SC0136

SC0137

SC0138

SC0139

SC0140

SC0141

SC0142

SC0143

SC0144

SC0145

SC0146

180 mm

12 ks

SC0092

SC0093

SC0094

SC0095

SC0096

SC0097

SC0098

SC0099

SC0100

SC0101

SC0102

SC0103

SC0104

SC0105

400 mm

6 ks

SC0814

SC0816

SC0818

SC0820

SC0822

SC0824

381 mm

6 ks

SC0716

SC0717

SC0718

SC0719

SC0720

SC0721

381 mm

6 ks

SC0320

SC0321

SC0322

SC0323

SC0324

SC0325

SC0326

SC0327

SC0328

SC0329

SC0330

SC0331

SC0332

SC0333

SC0334

SC0335

SC0336

SC0740*) SC0156

SC0157

SC0158

SC0159

SC0160

SC0161

SC0162

SC0163

SC0164

SC0165

SC0166

SC0167

SC0168

SC0169

SC0170

SC0171

SC0172

SC0001

SC0006

SC0013

SC0022

SC0414

SC0415

SC0416

SC0417

SC0418

SC0419

SC0420

SC0421

SC0422

SC0423

SC0424

SC0425

SC0426

SC0427

SC0428

SC0429

SC0430

400 mm 400 mm 400 mm 400 mm

12 ks12 ks 6 ks 6 ks

SC0002

SC0007

SC0014

SC0023

SC0008

SC0018

SC0003

SC0009

SC0015

SC0019

SC0024

SC0004

SC0010

SC0020

SC0222

400 mm

12 ks

MF0011

MF0016

SC0021

SC0741*)

SC0742*)

SC0747*)

SC0743*)

SC0744*)

SC0745*)

SC0746*)

SC0620

SC0621

SC0622

SC0623

SC0624

SC0625

SC0626

SC0627

SC0628

SC0629

SC0630

SC0631

SC0632

SC0633

SC0634

400 mm

6 ks

0,19

0,57

1,14

1,53

2,29

0,25

0,64

1,22

1,60

2,54

0,27

0,76

1,25

1,65

2,62

0,38

0,89

1,30

1,75

2,79

0,44

0,95

1,37

1,85

3,17

0,48

1,02

1,42

2,06

Délka trubice

Velikost balení

oranžová-žlutá

modrá-modrá

červená-červená

fialová-oranžová

černá-bílá

oranžová-černá

červená-šedá

bílá-žlutá

modrá-modrá

oranžová-červená

šedá-šedá

oranžová-bílá

modrá-zelená

oranžová-modrá

šedá-šedá

černá-černá

zelená-zelená

oranžová-modrá

žlutá-žlutá

oranžová-oranžová

fialová-fialová

oranžová-zelená

žlutá-žlutá

bílá-černá

fialová-černá

zelená-žlutá

žlutá-modrá

bílá-bílá

fialová-černá

oranžová-žlutá

žlutá-modrá

bílá-červená

fialová-oranžová

fialová-bílá

Barevné 
značení

Tygon 
Standard 
R-3607

Tygon LFL PharMed 
Ismaprene

PharMed 
BPT *)

Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 
2001

Tygon 
Sl 3350 

Platinum

Silicone 
Peroxide

Fluran 
HCA 

F-5500-A

Tygon 
MHLL

K trubicím se 2 stopery je nutné připojit rozšiřující trubice na stranu sání i výtoku. *) svařované stopery pro autoklávování



ISMATEC trubice se 3 stopery s barevním značením

SC0255

SC0256

SC0257

SC0258

SC0259

SC0260

SC0261

SC0262

SC0263

SC0264

SC0265

SC0266

SC0267

SC0268

SC0269

400 mm

12 ks

Fluran 
HCA 

F-5500-A

Trubice se 3 stopery s barevným značením
Vnitřní 

průměr (mm)

0,13

0,51

1,09

1,52

2,20

SC0189

SC0053

SC0060

SC0065

SC0106

SC0107

SC0108

SC0109

SC0110

SC0111

SC0112

SC0113

SC0114

SC0115

SC0116

SC0117

SC0118

SC0119

400 mm

6 ks

300 mm

6 ks

300 mm

6 ks

SC0303

SC0304

SC0305

SC0306

SC0307

SC0308

SC0309

SC0310

SC0311

SC0312

SC0313

SC0314

SC0315

SC0316

SC0317

SC0318

SC0319

SC0730*) SC0286

SC0287

SC0288

SC0289

SC0290

SC0291

SC0292

SC0293

SC0294

SC0295

SC0296

SC0297

SC0298

SC0299

SC0300

SC0301

SC0302

SC0049

SC0054

SC0061

SC0070

SC0397

SC0398

SC0399

SC0400

SC0401

SC0402

SC0403

SC0404

SC0405

SC0406

SC0407

SC0408

SC0409

SC0410

SC0411

SC0412

SC0413

400 mm 400 mm 400 mm 400 mm

12 ks12 ks 6 ks 6 ks

SC0050

SC0055

SC0062

SC0071

SC0056

SC0066

SC0051

SC0057

SC0063

SC0067

SC0072

SC0052

SC0058

SC0068

SC0224

400 mm

12 ks

SC0059

SC0064

SC0069

SC0731*)

SC0732*)

SC0737*)

SC0733*)

SC0734*)

SC0735*)

SC0736*)

SC0600

SC0601

SC0602

SC0603

SC0604

SC0605

SC0606

SC0607

SC0608

SC0609

SC0610

SC0611

SC0612

SC0613

SC0614

400 mm

6 ks

0,19

0,57

1,14

1,53

2,29

0,25

0,64

1,22

1,60

2,54

0,27

0,76

1,25

1,65

2,62

0,38

0,89

1,30

1,75

2,79

0,44

0,95

1,37

1,85

3,17

0,48

1,02

1,42

2,06

Délka trubice

Velikost balení

oranžová-žlutá

modrá-modrá

červená-červená

fialová-oranžová

černá-bílá

oranžová-černá

červená-šedá

bílá-žlutá

modrá-modrá

oranžová-červená

šedá-šedá

oranžová-bílá

modrá-zelená

oranžová-modrá

šedá-šedá

černá-černá

zelená-zelená

oranžová-modrá

žlutá-žlutá

oranžová-oranžová

fialová-fialová

oranžová-zelená

žlutá-žlutá

bílá-černá

fialová-černá

zelená-žlutá

žlutá-modrá

bílá-bílá

fialová-černá

oranžová-žlutá

žlutá-modrá

bílá-červená

fialová-oranžová

fialová-bílá

Barevné 
značení

Tygon 
Standard 
R-3607

Tygon LFL PharMed 
Ismaprene

PharMed 
BPT *)

Tygon HC 
F-4040-A

Tygon 
MHSL 

2001**)

Tygon 
Sl 3350 

Platinum

Silicone 
Peroxide

Tygon 
MHLL**)

K trubicím se 3 stopery je nutné připojit rozšiřující trubice na stranu sání i výtoku. *) svařované stopery pro autoklávování
**) trubice vybavené pouze 2 stopery

SC0710**) SC0802**)

SC0804**)

SC0806**)

SC0808**)

SC0810**)

SC0812**)

SC0711**)

SC0712**)

SC0713**)

SC0714**)

SC0715**)



Prodlužovací trubice pro barevně značené trubice se 2 a 3 stopery
Prodlužovací trubice pro barevně značené trubice se 2 a 3 stopery
Vnitřní 

průměr (mm)

0,13

0,64

1,22

2,06

SC0226

SC0031

SC0038

SC0045

SC0046

SC0047

SC0550

SC0551

SC0552

SC0553

SC0554

SC0555

SC0556

SC0557

SC0558

SC0559

SC0560

SC0561

SC0562

SC0563

SC0564

10 m

SC0854

SC0856

SC0858

SC0860

SC0862

SC0864

10 m

SC0173

SC0174

SC0175

SC0448

SC0450

SC0449

SC0451

SC0452

SC0453

SC0454

SC0455

SC0456

SC0457

SC0458

SC0459

SC0460

SC0461

15 m

SC0025

SC0032

SC0039

SC0338

SC0337

SC0339

SC0340

SC0341

SC0343

SC0342

SC0344

SC0345

SC0347

SC0346

SC0348

SC0349

SC0350

SC0351

SC0352

SC0353

3 m

SC0026

SC0027

SC0033

SC0040

SC0041

SC0034

SC0048

SC0028

SC0035

SC0042

SC0043

SC0223

10 m

SC0029

SC0030

SC0036

SC0037

SC0044

SC0176

SC0177

SC0120

SC0121

SC0122

SC0123

SC0124

SC0125

SC0126

SC0127

SC0128

SC0129

SC0130

SC0131

3 m

0,19

0,76

1,30

2,29

0,25

0,89

1,42

2,54

0,38

0,95

1,52

2,79

0,44

1,02

1,65

3,17

1 Role

0,51

1,09

1,75

0,57

1,14

1,85

Tygon ST 
R-3603/
R-3607

PharMed
Ismaprene

Tygon 
MHSL2001

Tygon HC 
F-4040-A

Silicone 
Peroxide

Fluran 
HCA

Konektory
Pro v. p. (mm)

1,5

8,0

Velikost balení

ISM556*)

ISM562

10 ks

ISM525

ISM524

ISM526

ISM527

ISM528

ISM529

ISM530

ISM531

ISM532

ISM533

10 ks

ISM493

ISM492**)

ISM507*)

ISM494

ISM495

ISM496

ISM535

ISM537

ISM536

10 ks

ISM557*)

ISM563

ISM511

ISM512

ISM514

ISM510

ISM694*)

ISM693*)

ISM513

ISM515

ISM516

ISM519

ISM520

ISM517

ISM518

ISM521

10 ks

ISM558

ISM559

ISM564

ISM565

ISM560

ISM566

ISM561

ISM567

ISM497

ISM498

ISM499

ISM500

ISM501

ISM502

ISM503

10 ks

2,5

10,0

3,0

12,0

4,0

13,0

5,0

14,0

6,0

15,0

7,0

16,0

Konektor T-konektor Y-konektor Úhlový Křížový Materiál:
Acetalová pryskyřice (POM, polyoxymetylen)
Výjimky:	 *) Polypropylen
	 **) Nylon



MS/CA Click‘n‘go kazety

IS3510

Obj. čísloTyp

POM-C

Materiál

Click‘n‘go

Model

MS/CA

CA Click‘n‘go kazety

IS3710

Obj. čísloTyp

POM-C

Materiál

Click‘n‘go

Model

CA

MS/CA kazety s okluzní páčkou

IS0649

IS3629

Obj. čísloTyp

POM-C

PVDF

Materiál

Tlaková páčka

Tlaková páčka

Model

MS/CA

MS/CA

CA kazety s okluzní páčkou

IS0122

IS3820

Obj. čísloTyp

POM-C

PVDF

Materiál

Tlaková páčka

Tlaková páčka

Model

CA

CA

Náhradní adaptéry pro CA kazety

IS0123

IS3861

Obj. číslo

POM-C

PVDF

MateriálNáhradní adaptéry

Adaptér pro CA kazety

Adaptér pro CA kazety

MS/CA kazety pro Ismatec vícekanálová čerpadla

CA kazety pro Ismatec vícekanálová čerpadla


